
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・資材、管布設工、管路土工及び舗装復旧工の変更（増） ・産廃処理量の概数の確定による増

（資材、管布設工、管路土工及び舗装復旧工の変更（増））・既設消火栓埋設深さ等が当初設計と異
なっていたことから、資材、管布設工、管路土工の増額及び舗装復旧工を減額する。（産廃処理量の概
数の確定による増）・概数の確定による処分費等の増。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 8月15日 15,253,700円

令和 5年 8月15日 令和 5年11月10日

株式会社千歳水道設備

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 （５）市内消火栓更新工事

契　約　の　内　容

千歳市　稲穂、高台、幸福、自由ヶ丘、流通、文京、泉沢、中央

管工事

消火栓　単口12基　　産業廃棄物　アスファルト殻　1.2ｔ、コンクリート殻　0.8ｔ
舗装仮復旧工　歩道ｔ＝2cm　8㎡　細粒度アスコン（再生）　　舗装復旧工　歩道　ｔ
＝3cm　13㎡細粒度アスコン（再生）　ｔ＝6cm　2㎡インターロッキング

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　朝日町５丁目２６番地

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年11月 8日 225,500円

15,479,200円令和 5年11月10日


